Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  71/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA SHIRLEY RATEIRO LEITE, 695  - PARQUE RESIDENCIAL FRANCISCO BELO GALINDO

Ref. Cadastral: 23.3.3.201.287.1

Auto N.º: 1.812/2.017 Valor da Multa: 270,00 UFM

DIORGENES MORAES ROCHA

Dt. Notif.: 23/03/2017

RUA DOMINGOS PARDO, 20  - PARQUE RESIDENCIAL SERVANTES II

Ref. Cadastral: 25.4.6.1217.414.1

Auto N.º: 1.795/2.017 Valor da Multa: 400,77 UFM

CIRLENE DE ARAUJO ANDRADE

Dt. Notif.: 28/03/2017

RUA EUGÊNIO RUBIM, 52  - PARQUE CEDRAL

Ref. Cadastral: 26.3.4.118.440.1

Auto N.º: 1.789/2.017 Valor da Multa: 594,00 UFM

FRIGORIFICO YOMAR LTDA

Dt. Notif.: 30/03/2017

RUA AMADEU AMARAL, 359  - VILA GENI

Ref. Cadastral: 26.4.1.906.208.1

Auto N.º: 1.819/2.017 Valor da Multa: 544,50 UFM

LAURA MOREIRA DE CARVALHO

Dt. Notif.: 09/02/2017

RUA AMADEU AMARAL, 351  - VILA GENI

Ref. Cadastral: 26.4.1.906.219.1

Auto N.º: 1.816/2.017 Valor da Multa: 726,00 UFM

OSWALDO JOSE VITORIO

Dt. Notif.: 09/02/2017

RUA DOS PAULISTAS, 155  - JARDIM SANTA TEREZA

Ref. Cadastral: 26.4.2.603.138.1

Auto N.º: 1.823/2.017 Valor da Multa: 544,50 UFM

JOSE VIEIRA DAS NEVES

Dt. Notif.: 20/02/2017

RUA SALIM MACRUZ, 81  - JARDIM TROPICAL

Ref. Cadastral: 29.2.3.703.107.1

Auto N.º: 1.784/2.017 Valor da Multa: 387,00 UFM

LIONEL VIANA DOS PASSOS

Dt. Notif.: 17/04/2017

RUA ALCINDO ALVES VILA REAL, 54  - JARDIM SANTA FILOMENA

Ref. Cadastral: 30.2.3.1618.311.1

Auto N.º: 1.799/2.017 Valor da Multa: 387,00 UFM

LUIZ PERETTI

Dt. Notif.: 06/02/2017

RUA SANTOS PARDO, 279  - JARDIM SANTA FILOMENA

Ref. Cadastral: 30.2.3.1618.349.1

Auto N.º: 1.798/2.017 Valor da Multa: 424,50 UFM

MANOEL GOMES DA SILVA

Dt. Notif.: 06/02/2017

RUA CLÓVIS CÂNDIDO RODRIGUES, 195  - RESIDENCIAL ITAPUÃ

Ref. Cadastral: 31.1.1.19.60.1

Auto N.º: 1.802/2.017 Valor da Multa: 300,00 UFM

JEFFERSON ALVES BATISTA

Dt. Notif.: 17/04/2017

RUA JÚLIA MAJARON FRANCO-IRMÃ, 30  - RESIDENCIAL ITAPUÃ

Ref. Cadastral: 31.1.1.116.118.1

Auto N.º: 1.801/2.017 Valor da Multa: 417,89 UFM

ROSELI DA SILVA BARRETO LORENCO

Dt. Notif.: 30/03/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  5 de maio de

2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz